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Zdjęcia wykonanych zabiegów „przed” i „po” mówią same za siebie! W iławskim Salonie
Kosmetycznym Be Beauty Wioletty Lewandowskiej-Tasarz dołożyli starań, aby wspomóc
Was w dążeniu do pięknej, wymodelowanej sylwetki i jędrnej skóry – skutecznie!

Stawiają na nowoczesne technologie – i indywidualne podejście do potrzeb
każdej z Was. 

Wypróbuj ich zabiegi z wykorzystaniem innowacyjnych urządzeń – a na własnej skórze przekonasz
się o ich skuteczności.

Modente II Professional – pogromca cellulitu i tkanki tłuszczowej

Zaawansowane urządzenie Modente II Professional i zabieg Magnifico II Premium będą dla Ciebie
idealne, jeśli masz dość walki z cellulitem i obrzękami, a Twoja skóra straciła napięcie i elastyczność.



- W takich sytuacjach zaleca się oczywiście zdrowy i
aktywny styl życia – ale to nie zawsze wystarcza, aby
szybko i zauważalnie poprawić stan skóry – wówczas
polecamy Paniom nasze specjalistyczne zabiegi
ujędrniające – mówi Wioletta Lewandowska-Tasarz. 

Modente II Professional, jedyne takie urządzenie na świecie, to system łączący:

falę radiową RF,
technologię EMS,
masaż mechanicznie obracającymi się rolkami,
podczerwień IR
i podciśnienie Vacuum.
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Cel? Zapewnić Ci skuteczne modelowanie sylwetki - przy jednoczesnym wzroście masy
mięśniowej! To dzięki temu, że technologia EMS powoduje aż do 22 000 skurczy podczas 30-
minutowego zabiegu – to aktywuje mięśnie i poddaje skórę liftingowi.

Dwa moduły, EMS oraz RF, działają równocześnie lub niezależnie od siebie, pozwalając na pracę nad
różnymi problemami klienta.

Podczas pracy urządzenia wykorzystywane jest również działanie światła podczerwonego oraz fal
radiowych. Zabieg przy zastosowaniu tego urządzenia wykorzystuje działanie fal radiowych o trzech
zróżnicowanych częstotliwościach. Pozwala to na działanie fal na trzech różnych głębokościach, co
sprawia, że podczerwień i masaż próżniowy mogą działać silnie regenerująco nawet na głębokie
warstwy skóry.

To świetny pomysł na modelowanie sylwetki, zabieg służy także jako rewitalizacja całego
ciała.

Zastosowane technologie są skuteczne na wielu polach:

stymulują drenaż limfatyczny oraz przepływ krwi,
zwiększają aktywność fibroblastów,
usuwają zrosty w tkance łącznej,
powodują rozszerzenie naczyń krwionośnych,
zwiększają dotlenienie i regenerację skóry,
przyspieszają lipolizę i spalają kwasy tłuszczowe,
ujędrniają skórę.
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Zabieg przy zastosowaniu Modente II Professional, oprócz modelowania sylwetki, może być
stosowany także na twarz. W tym przypadku widoczna jest poprawa owalu twarzy oraz wyższa
elastyczność skóry twarzy. Zmarszczki głębokie występujące przed zabiegiem stają się znacznie
mniej widoczne. Z kolei zmarszczki płytkie ulegają całkowitemu wypełnieniu. Twarz po wykonaniu
zabiegu wygląda znacznie młodziej, zdrowiej oraz promieniście.



Zredukuj tkankę tłuszczową, przyśpiesz metabolizm – dzięki karboksyterapii

Zależy Ci na działaniu wyszczuplającym? Postaw na karboksyterapię. Ten zabieg także dostępny jest
w salonie Be Beauty w Iławie.



- Karboksyterapia to skuteczny zabieg odchudzający,
który redukuje tkankę tłuszczową poprzez
przyspieszenie metabolizmu komórkowego. Sam
zabieg polega na wprowadzeniu cienką igłą
dwutlenku węgla, który wywołuje pożądane reakcje
w podskórnej tkance tłuszczowej zgromadzonej
na brzuchu, udach, pośladkach, ramionach czy
podbródku – wyjaśnia Wioletta Lewandowska-Tasarz. 

Działanie wyszczuplające polega na:

przyspieszeniu metabolizmu komórek tłuszczowych,
pobudzeniu i przyspieszeniu mikrokrążenia,
dotlenieniu i detoksykacji komórek,
rozbiciu lokalnie nagromadzonych złogów tłuszczowych.
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Karboksyterapia na tkankę tłuszczową to także zabieg ujędrniający, który poprzez wywołanie
kontrolowanego stanu zapalnego stymuluje naturalny proces głębokiej regeneracji oraz odbudowy
skóry właściwej. W trakcie zabiegu następuje wzmożona produkcja kolagenu, elastyny i kwasu
hialuronowego, a finalnie - odbudowa włókien kolagenowych, co prowadzi do widocznego
ujędrnienia skóry.

Metoda jest bezpieczna, nie powoduje powikłań, nie wymaga okresu rekonwalescencji ani okresu
gojenia. Dyskomfort pacjenta jest minimalny i wiąże się tylko z koniecznością nakłuwania skóry i
chwilowym odczuciem wędrówki gazu pod skórą. Rzadko pojawiające się zaczerwienienia znikają
bez śladu w ciągu kilku godzin po zabiegu, a u niektórych pacjentów nawet do 15 minut po zabiegu.

W ofercie również laserowe fotoodmładzanie 

Laserowe fotoodmładzanie brzucha, ud, pośladków czy twarzy to zabieg medycyny estetycznej,
który polega na naświetlaniu skóry wiązką lasera w celu pobudzenia produkcji kolagenu i
elastyny, co ma na celu poprawę jędrności, elastyczności i ogólnego wyglądu skóry. Zabieg
ten może również redukować przebarwienia, naczynka oraz drobne zmarszczki. 

Wszystkie te zabiegi można ze sobą łączyć. Zapraszamy do zapisów na konsultacje i opracowanie
efektownego planu zabiegowego.

Polecamy też korzystne pakiety zabiegowe.

Umów swoją wizytę! Serdecznie zapraszamy do kontaktu.
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Salon Kosmetyczny Be Beauty Wioletta Lewandowska-Tasarz 

Iława, ul. Zielona 82.



Tel. 571 274 273. 
E-mail: Wioletta.lewandowska@spoko.pl 

Na zdjęciach "przed " i "po" prawdziwe efekty zabiegów w salonie Be Beauty Iława.



Zabiegi można ze sobą łączyć. Wioletta Lewandowska-Tasarz z przyjemnością przeprowadzi
indywidualną konsultację i pomoże dobrać zabiegi do potrzeb każdej z Was. Zadzwoń! Tel.
571 274 273. 
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